EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo PROAD 2598/2017 - Objeto: Contratação para aquisição de
Cartuchos 40. Fundamento Legal: art. 25, inciso I da Lei 8.666/93.
Favorecido: COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS, CNPJ:
57.494.031/0001-63, pelo valor de R$ 23.772,00 (vinte e três mil,
setecentos e setenta e dois reais). Em 16 de julho de 2018.
Autorização: Flavio Pires Ferreira Clementino, Diretor-Geral do
TRT/1ª Região. Ratificação em 17 de julho de 2018. Desembargador
Federal do Trabalho Fernando Antonio Zorzenon da Silva -
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região.